
Číslo smlouvy objednatele: 355-2017-571101/2   Číslo smlouvy zhotovitele:  

 
 

Dodatek č. 2  

ke SMLOUVĚ O DÍLO  

na zakázku Vytyčení hranic pozemků po KoPÚ Smilovice 

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen NOZ) 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 

 
1. Objednatel 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj. 
 
Sídlo:    Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 
Zastoupený:  Mgr. Danou Liškovou, zástupkyní ředitele 

Krajského pozemkového úřadu pro Moravsko-
slezský kraj   

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:       
V technických záležitostech oprávněn jednat:   
Adresa:   
Tel.:   
E-mail:   
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:     
Číslo účtu:     
IČ / DIČ:    01312774 / CZ01312774 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
a 
 

2. Zhotovitel 

GEOS SILESIA s.r.o. 
 
Sídlo:     Bochenkova 2817/24, 74601 Opava 
Zastoupený:     Ing. Ivo Čevorou, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     
V technických záležitostech oprávněn jednat:    
Bankovní spojení:      
Číslo účtu:      
IČ / DIČ:     28609549/CZ28609549 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 34538 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo. 

 

 

Čl. I  



Číslo smlouvy objednatele: 355-2017-571101/2   Číslo smlouvy zhotovitele:  

 
 

Předmět a důvod dodatku 

1. Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na vytyčení hranic pozemků po KoPÚ Smilovice 

je:  

1.1. navýšení  plnění díla o vytyčení a stabilizaci lomových bodů vlastnických hranic pozemků 

v rozsahu 26 MJ  

1.2. změna termínu plnění z 31. 8. 2017 na 31. 10. 2017. 

2. Důvodem změny je skutečnost, že v průběhu prací požádali o vytyčení hranic pozemků další 

vlastníci.  

3. Cena za provedení díla se navyšuje o 29 900 Kč (26 x 1150 Kč), tj. na 551 900 Kč bez DPH. 

 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních 

pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

2. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

V Ostravě dne  31.08.2017    V Opavě dne 31.08.2017 

 

Za objednatele     Za zhotovitele:  

 

 

 

……………………………………...   ……………………..…………      

Mgr. Dana Lišková     Ing. Ivo Čevora 

zástupkyně ředitele Krajského pozemkového jednatel 

úřadu pro Moravskoslezský kraj 


